
Ayuntamiento de Conil de la Frontera

PLAZA Constitución 1, CONIL DE LA FRONTERA. 11140 (Cádiz). Tfno. 956440306. Fax: 956906316

DECRETO

 4427/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

DOÑA INMACULADA SÁNCHEZ ZARA

ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE

CONIL DE LA FRONTERA

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Visto el estado de tramitación del expediente para la convocatoria de provisión en propiedad,
mediante el sistema de , de , con referencia ,concurso tres plazas de Trabajador Social L/CM/23/G
vacantes en la plantilla de  del Excmo. Ayuntamiento de Conil de la Frontera,personal laboral fijo
correspondiente a la Oferta excepcional de Empleo Público de Estabilización de Empleo Temporal,
amparada en la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la
temporalidad en el empleo público. 

Resultando que el anuncio de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos fue publicado en
la página web y en el Tablón de Anuncios el día 11 de agosto de 2023, habiendo finalizado el plazo
de subsanación de solicitudes el día 28 de agosto de 2023. 

Esta Alcaldía, de conformidad con lo dispuesto en la base 4.2 de la convocatoria y en uso de las
facultades que le confiere la vigente legislación local, RESUELVE

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- Declara aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, siendo la
siguiente: 

**ASPIRANTES ADMITIDOS:  **

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

BAEZ TORRES OSCAR MANUEL

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
XN

5Q
JW

W
Z3

Q
7Q

C
3E

Z6
LD

KX
TT

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

il.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



Ayuntamiento de Conil de la Frontera

PLAZA Constitución 1, CONIL DE LA FRONTERA. 11140 (Cádiz). Tfno. 956440306. Fax: 956906316

BARRERO VELAZQUEZ ISABEL MARIA

COCOS ALINA

CRESPO CANTERO SALVADORA

DE LA ROSA ACOSTA ESTEFANIA

FERNANDEZ MALIA ANTONIA

FERNANDEZ ROMERO MARIA ARANZAZU

GALVAN VALLE FRANCISCA AFRICA

GALVEZ GARRIDO DEBORA ALICIA

GARCIA VIDAL MARIA LUISA

GARCIA MACIAS MARIA TERESA

GARCIA CASTELLANO PATRICIA FERNANDA

GOMEZ SANCHEZ JUANA

GOMEZ ENRIQUEZ MERCEDES

GONZALEZ REGO EVA MARIA

GONZALEZ RAPOSO MARIA REGLA

GRAÑA CARDOSO MARIA LUISA

GRIMALDI RAMIREZ RAQUEL

IZQUIERDO RIOLOBOS BELEN

LOPEZ REYES RAQUEL

LUQUE PONS VANESA MARIA

MARIN GARCIA JUAN JESUS

MARTIN MUÑOZ CRISTINA

MATITOS RODRIGUEZ AMALIA

MIGAL PALMERO SUSANA

MONTAÑANA MARTIN MARIA JOSE

MUÑOZ LOPEZ ANA CRISTINA

NAVARRO LOPEZ LAURA

OTERO RUEDA LAURA

PEREZ GARCIA-MOVELLAN ROCIO

PEREZ ARAGON VALENTINA

PEREZ ROMERO CELIA

QUIJADA PALACIOS NATALIA

RIOS CASTELLON SARA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
XN

5Q
JW

W
Z3

Q
7Q

C
3E

Z6
LD

KX
TT

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

il.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



Ayuntamiento de Conil de la Frontera

PLAZA Constitución 1, CONIL DE LA FRONTERA. 11140 (Cádiz). Tfno. 956440306. Fax: 956906316

RODRIGUEZ GARICA BEGONIA

SAINZ OLOZABAL IRINA MARIA

SANCHEZ AMAYA ALICIA

SOTO ESTEBAN MARIA BELEN

SOTO ESTEBAN MARIA TERESA

TIRADO EXPOSITO ANA

VAZQUEZ MUÑOZ TERESA

VELA ROBES MARIA ANTONIA

  ASPIRANTES EXCLUIDOS:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE OBSERV. (*)

BLANCO MARTINEZ MARIA DEL PILAR Código 4 - 5

GALLARDO SANCHEZ TANIA MARIA Código 4

GARCIA SOTO CECILIA Código 5

GRIMALDI RAMIREZ RAQUEL Código 4

HERRERA MIRALLES CORAIMA Código 1 - 4

LOPEZ LOPEZ ELENA Código 1

LOZANO RUIZ ESTEFANIA Código 1 - 4 - 6

MANZORRO VALDES MIRIAN DE LA OLIVA Código 1

NIETO DE LOS REYES JULIA Código 4

ORTIZ ROMERO ISABEL Código 5

RACERO CAPUTTO PAOLA Código 4

RODRIGUEZ MELENDEZ IGNACIO Código 5

RUBIALES MUÑOZ MARTA Código 5

SANCHEZ ILLESCAS SUSANA Código 5

SERRANO PEREZ ANA CRISTINA Código 5

SEVILLANO PALACIOS RAFAELA Código 5

VIRUES RAMIREZ MARIA DEL ROSARIO Código 4

 (*)OBSERVACIONES

Leyenda: CAUSAS DE EXCLUSIÓN

                Código 1 “No presenta DNI”

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
XN

5Q
JW

W
Z3

Q
7Q

C
3E

Z6
LD

KX
TT

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

il.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



Ayuntamiento de Conil de la Frontera

PLAZA Constitución 1, CONIL DE LA FRONTERA. 11140 (Cádiz). Tfno. 956440306. Fax: 956906316

                Código 2 “DNI caducado/Imagen DNI incompleta”

                Código 3 “Solicitud presentada fuera de plazo”

                Código 4 “Solicitud no firmada”

                Código 5 “Solicitud no cumplimentada correctamente”

                Código 6 “No acredita certificado de discapacidad”

                                Código 9 “Solicitud no presentada”

SEGUNDO. - Nombrar al Tribunal Calificador que estará compuesto por los siguientes miembros:

Secretaria Titular...: Francisca López Ramírez

Secretaria Suplente: Isabel Sánchez Pareja

Presidente Titular...: Antonio David Galvín Chaves

Presidente Suplente: Manuel Narváez Pérez

Vocal Titular…: Isabel López Romero

Vocal Suplente.: José Manuel Vallejo Herrera

Vocal Titular…: David Montero Sánchez.

Vocal Suplente.: Antonia María Benítez Sánchez

Vocal Titular…:  María Dolores Benítez Galindo

Vocal Suplente.: José María Cifuentes Cabeza

Vocal Titular…: José Antonio Galvín Sánchez

Vocal Suplente.: Inmaculada Cauto Vázquez

TERCERO. - Convocar al Tribunal Calificador para la baremación del concurso de méritos alegados
por los aspirantes admitidos, el día 3 de noviembre de 2023, a las 09:00h, en la Sala José Velarde de
Conil de la Frontera.

CUARTO. - Publíquese en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la web municipal.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
XN

5Q
JW

W
Z3

Q
7Q

C
3E

Z6
LD

KX
TT

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
on

il.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Conil de la Frontera
	2023-11-02T11:15:45+0100
	CONIL DE LA FRONTERA
	INMACULADA SANCHEZ ZARA - 48897586T (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Conil de la Frontera
	2023-11-02T11:21:49+0100
	CONIL DE LA FRONTERA
	ANA MARIA RAMIREZ BRENES - 52303222A (FIRMA)
	Lo acepto




